
                               
 

 

Municipalità 2 

Direzione     

 

 

 

 

 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

n.2 del 20/05/2019 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Proroga Scadenza Termini dell’Avviso pubblico per la selezione di un soggetto 
sponsor per la realizzazione dell’evento Notte d’Arte 2019 “Spaccanapoli: l’unico confine che 
unisce” da realizzarsi in data 19 Ottobre 2019, dalle ore 18,00 alle ore 02.30 del 20 ottobre 
2019,  
                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il Direttore della  Municipalità 2   

 

Premesso che:  
- con determinazione n. E4421_001 del 29/04/2019 rep 146 del 30/04/2019, allegata al presente 

provvedimento quale parte integrante,  si è provveduto ad indire una apposita selezione per la 

ricerca di un soggetto sponsor per la realizzazione dell’evento Notte d’Arte 2019 “Spaccanapoli: 

l’unico confine che unisce” da realizzarsi in data 19 Ottobre 2019, dalle ore 18,00 alle ore 02.30 

del 20 ottobre 2019 e ad approvare il relativo avviso pubblico. 

- in data 29/04/2019 è stato pubblicato sul sito del Comune di Napoli il citato Avviso la cui 

scadenza corrispondeva alla data del 20/05/2019 – ore 12,00 

 

Considerato che 

- ad oggi 20/05/2019 non  risulta pervenuta ancora alcuna proposta di sponsorizzazione 

- si è valutato che una proroga dei termini di scadenza di 15 giorni dell’Avviso Pubblico è 

compatibile con la possibilità di realizzare l’evento in oggetto  

 

. 
DETERMINA 

 
- Prorogare la scadenza dell’Avviso Pubblico per la realizzazione dell’evento Notte d’Arte 2019 
“Spaccanapoli: l’unico confine che unisce” da realizzarsi in data 19 Ottobre 2019, dalle ore 18,00 
alle ore 02.30 del 20 ottobre 2019, alla data 04/06/2019 alle ore 12,00  

- Il Direttore della     Municipalità  2  attesta, in ordine al presente provvedimento ai sensi dell’art.147 bis del 

Dlgs 267/2000 e dell’art.13, c.1 lett. B) ed art. 17 c.2, lett a) del Regolamento del Sistema dei controlli 

interni, approvato con Deliberazione Consiliare n°4 del 28/02/2013, la regolarità e correttezza dell’attività 

amministrativa. 

 

 

Sottoscritta digitalmente dal 

 Direttore della Municipalità 2 

Dott.ssa Anna Aiello  

 

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del 

D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione dirigenziale è conservata in 

originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 


		2019-05-20T09:17:35+0000
	ANNA AIELLO




